平成 29年 8月 14日

各 位

                     上場会社名     株 式 会 社    郷 鉄 工 所

                     代表者名        代表取締役社長  林  直樹

                      （コード番号 ６３９７）

                     問合せ先責任者   執行役員     若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５８４－２２－１１２４）

（経過・変更）固定資産の一部譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ

平成 29年 8月 10日付「固定資産の一部譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ」につきまして、

一部経過及び変更(下線)を下記のとおりお知らせいたします。

記

  平成 29年 8月 10日付「固定資産の一部譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて譲渡の日

程を下記のとおりお知らせしておりましたが、以下のとおり変更いたします。

当初、不動産売買日が取締役会で決議される前に締結した理由は、売買先の株式会社充雲様より

借入の返済と家賃の未払いが生じていることから平成 29年 8月 1日に資産譲渡の申入れが有り担当

取締役の判断により不動産売買契約を締結いたしました。しかしながら、本取引は取締役会決議が

必要な事項であったことから、先方と協議の上で、売買契約日を取締役会決議日である平成 29年 8

月 10日に変更することといたしました。

(変更前)

  ４．譲渡の日程について

   ①不動産売買契約日   平成 29年 8月 1日

   ②取締役会決議日    平成 29年 8月 10日

   ③物件引渡日      平成 29年 8月 31日までに

  (変更後)

  ４．譲渡の日程について

   ①不動産売買契約日   平成 29年 8月 10日

   ②取締役会決議日    平成 29年 8月 10日

   ③物件引渡日      平成 29年 8月 31日までに

以上